
 

 

UCHWAŁA NR XII/67/2015 

RADY POWIATU ŁOMŻYŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie budżetu powiatu łomżyńskiego na rok 2016 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r.  o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,  

art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu Łomżyńskiego  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości  31.445.743,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości  24.977.770,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 6.467.973,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr  1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości  34.125.400,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 23.859.577,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  10.265.823,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości  637.388,00 zł, z tego: 

1) ogólną w wysokości   -    200.000,00  zł; 

2) celowe w wysokości   -   437.388,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki majątkowe w kwocie - 250.000,00 zł, 

b) zarządzanie kryzysowe w kwocie  - 69.153,00 zł, 

c) rezerwa oświatowa w kwocie  - 118.235,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków majątkowych realizowanych w roku 2016, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2.679.657,00 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami 

pochodzącymi zaciągniętych kredytów długoterminowych. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.890.183,32 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu  w wysokości 210.526,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie: 

1. Przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 700.000,00 zł, 

2. Planowanego deficytu budżetu – w kwocie 2.679.657,00 zł, 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów – w kwocie 210.526,32 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 601



§ 8. Ustala się dochody w kwocie 183.000,00 zł i wydatki w kwocie 738.000,00 zł, związane  z realizacją 

zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

§ 9. 1. Dotacje na zadania własne powiatu realizowane przez jednostki sektora finansów publicznych   

w 2016 roku na łączną kwotę 2.609.098,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Dotacje na zadania własne powiatu realizowane przez jednostki niezaliczane do sektora finansów 

publicznych w 2016 roku na łączną kwotę 1.531.540,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 700.000,00 zł; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu; 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków w ramach rozdziału danego działu z wyłączeniem zwiększania wydatków na uposażenia  

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu; 

7) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 2.679.657,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów – w kwocie 210.526,32 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku  i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Jarosław Kulesza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 601



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/67/2015 

Rady Powiatu Łomżyńskiego 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Plan dochodów budżetu powiatu łomżyńskiego na 2016 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 2016 rok  

(w zł) 

1 2 3 4 5 

bieżące 

710   Działalność usługowa 327 220,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 327 220,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

327 220,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 514 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 23 016,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

23 016,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 491 394,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 491 394,00 

bieżące razem: 1 841 630,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 2016 rok  

(w zł) 

1 2 3 4 5 

  

bieżące 

600   Transport i łączność 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 23 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 8 600,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 15 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 601



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 2016 rok  

(w zł) 

1 2 3 4 5 

710   Działalność usługowa 650 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 71095  Pozostała działalność 650 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 650 000,00 

750   Administracja publiczna 1 565 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 565 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 950 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
28 000,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 180 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

325 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
47 500,00 

  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

4 660 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
240 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

240 000,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 420 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 400 000,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 500 908,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
966 908,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 966 908,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 545 486,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 545 486,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 988 514,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 988 514,00 

852   Pomoc społeczna 1 178 532,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 601



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 2016 rok  

(w zł) 

1 2 3 4 5 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 84 723,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 84 723,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 622 000,00 

  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

622 000,00 

 85204  Rodziny zastępcze 470 809,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 470 809,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 490 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 21 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 469 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 

finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy 

468 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 183 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
183 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 183 000,00 

bieżące razem: 18 255 740,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 6 467 973,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 467 973,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 978 812,00 

  6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 
4 479 161,00 

majątkowe razem: 6 467 973,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 601



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 2016 rok 

(w zł) 

1 2 3 4 5 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 77 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

77 500,00 

710   Działalność usługowa 509 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 212 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

212 200,00 

 71015  Nadzór budowlany 297 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

297 700,00 

750   Administracja publiczna 32 000,00 

  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

2 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 3 464 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

3 464 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

3 464 000,00 

852   Pomoc społeczna 797 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 786 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

786 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 601



 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

11 000,00 

bieżące razem: 4 880 400,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  

Dochody bieżące: 24 977 770,00 

Dochody majątkowe: 6 467 973,00 

Ogółem: 31 445 743,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 601



Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/67/2015 

Rady Powiatu Łomżyńskiego 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Plan wydatków budżetu powiatu łomżyńskiego na 2016 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 2016 

rok   (w zł) 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

 

 
na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 600   Transport i łączność 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00  

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

 

 710   Działalność usługowa 327 220,00 327 220,00 327 220,00 288 067,00 39 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 327 220,00 327 220,00 327 220,00 288 067,00 39 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 977,00 225 977,00 225 977,00 225 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 982,00 14 982,00 14 982,00 14 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 204,00 41 204,00 41 204,00 41 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 5 904,00 5 904,00 5 904,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 5 907,00 5 907,00 5 907,00 0,00 5 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6 546,00 6 546,00 6 546,00 0,00 6 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 852   Pomoc społeczna 1 011 894,00 1 011 894,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 305 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 693 000,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

693 000,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85204  Rodziny zastępcze 318 894,00 318 894,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 305 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   3110 Świadczenia społeczne 305 894,00 305 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 502 902,00 1 502 902,00 1 491 394,00 1 343 485,00 147 909,00 11 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 85311  

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
11 508,00 11 508,00 0,00 0,00 0,00 11 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

11 508,00 11 508,00 0,00 0,00 0,00 11 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 601



 
  85333  Powiatowe urzędy pracy 1 491 394,00 1 491 394,00 1 491 394,00 1 343 485,00 147 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 032 428,00 1 032 428,00 1 032 428,00 1 032 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 183,00 94 183,00 94 183,00 94 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 299,00 191 299,00 191 299,00 191 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 25 575,00 25 575,00 25 575,00 25 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 841,00 16 841,00 16 841,00 0,00 16 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4260 Zakup energii 16 190,00 16 190,00 16 190,00 0,00 16 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4270 Zakup usług remontowych 10 976,00 10 976,00 10 976,00 0,00 10 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 646,00 1 646,00 1 646,00 0,00 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 54 880,00 54 880,00 54 880,00 0,00 54 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 2 195,00 2 195,00 2 195,00 0,00 2 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4430 Różne opłaty i składki 3 699,00 3 699,00 3 699,00 0,00 3 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
32 419,00 32 419,00 32 419,00 0,00 32 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 575,00 3 575,00 3 575,00 0,00 3 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 488,00 5 488,00 5 488,00 0,00 5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 490,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 8 490,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

8 490,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  92116  Biblioteki 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Wydatki razem: 3 496 506,00 2 896 506,00 1 818 614,00 1 631 552,00 187 062,00 771 998,00 305 894,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00  

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 2016 

rok       (w zł) 

Z tego 
 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego. 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

 

 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 
O20   Leśnictwo 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 O2002  Nadzór nad gospodarką leśną 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
600   Transport i łączność 13 363 553,00 4 626 730,00 4 561 730,00 2 120 800,00 2 440 930,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 8 736 823,00 8 736 823,00 0,00 0,00 

 

 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 363 553,00 4 626 730,00 4 561 730,00 2 120 800,00 2 440 930,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 8 736 823,00 8 736 823,00 0,00 0,00 

 

 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 652 100,00 1 652 100,00 1 652 100,00 1 652 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 000,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 700,00 288 700,00 288 700,00 288 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 894 000,00 1 894 000,00 1 894 000,00 0,00 1 894 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4270 Zakup usług remontowych 127 730,00 127 730,00 127 730,00 0,00 127 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 191 300,00 191 300,00 191 300,00 0,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 716 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 716 823,00 8 716 823,00 0,00 0,00 

 

 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 

 
630   Turystyka 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 601



 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 67 891,00 67 891,00 67 891,00 31 071,00 36 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 891,00 67 891,00 67 891,00 31 071,00 36 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 954,00 23 954,00 23 954,00 23 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 036,00 2 036,00 2 036,00 2 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 444,00 4 444,00 4 444,00 4 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 637,00 637,00 637,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
710   Działalność usługowa 728 683,00 698 683,00 698 683,00 503 846,00 194 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 

 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 728 683,00 698 683,00 698 683,00 503 846,00 194 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 217,00 391 217,00 391 217,00 391 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 002,00 35 002,00 35 002,00 35 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 899,00 67 899,00 67 899,00 67 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 728,00 9 728,00 9 728,00 9 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4430 Różne opłaty i składki 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
10 137,00 10 137,00 10 137,00 0,00 10 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 

 750   Administracja publiczna 4 009 311,00 4 009 311,00 3 765 011,00 2 342 535,00 1 422 476,00 0,00 244 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75019  Rady powiatów 254 800,00 254 800,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 241 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 241 800,00 241 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75020  Starostwa powiatowe 3 681 011,00 3 681 011,00 3 678 511,00 2 337 535,00 1 340 976,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 794 242,00 1 794 242,00 1 794 242,00 1 794 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 459,00 152 459,00 152 459,00 152 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 426,00 333 426,00 333 426,00 333 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 33 408,00 33 408,00 33 408,00 33 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4260 Zakup energii 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
65 177,00 65 177,00 65 177,00 0,00 65 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   4480 Podatek od nieruchomości 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 351,00 351,00 351,00 0,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
2 448,00 2 448,00 2 448,00 0,00 2 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 73 500,00 73 500,00 73 500,00 5 000,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75411  

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75414  Obrona cywilna 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 757   Obsługa długu publicznego 55 100,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
55 100,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

55 100,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 601



 
 758   Różne rozliczenia 637 388,00 387 388,00 387 388,00 0,00 387 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00  

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 637 388,00 387 388,00 387 388,00 0,00 387 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00  

   4810 Rezerwy 387 388,00 387 388,00 387 388,00 0,00 387 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00  

 852   Pomoc społeczna 2 032 683,00 2 032 683,00 904 588,00 660 128,00 244 460,00 622 000,00 506 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 11 930,00 11 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   3110 Świadczenia społeczne 11 930,00 11 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85202  Domy pomocy społecznej 622 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

622 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85204  Rodziny zastępcze 838 767,00 838 767,00 344 602,00 147 461,00 197 141,00 0,00 494 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   3110 Świadczenia społeczne 479 165,00 479 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 838,00 19 838,00 19 838,00 19 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 2 823,00 2 823,00 2 823,00 2 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 124 800,00 124 800,00 124 800,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

197 141,00 197 141,00 197 141,00 0,00 197 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 559 986,00 559 986,00 559 986,00 512 667,00 47 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 021,00 403 021,00 403 021,00 403 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 033,00 29 033,00 29 033,00 29 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 820,00 72 820,00 72 820,00 72 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 7 493,00 7 493,00 7 493,00 7 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
10 119,00 10 119,00 10 119,00 0,00 10 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 752 102,00 1 752 102,00 1 694 562,00 1 572 955,00 121 607,00 57 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 85311  

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
57 540,00 57 540,00 0,00 0,00 0,00 57 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

57 540,00 57 540,00 0,00 0,00 0,00 57 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85333  Powiatowe urzędy pracy 1 694 562,00 1 694 562,00 1 694 562,00 1 572 955,00 121 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 225 737,00 1 225 737,00 1 225 737,00 1 225 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 833,00 91 833,00 91 833,00 91 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 777,00 221 777,00 221 777,00 221 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 33 608,00 33 608,00 33 608,00 33 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 846,00 13 846,00 13 846,00 0,00 13 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4260 Zakup energii 13 310,00 13 310,00 13 310,00 0,00 13 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4270 Zakup usług remontowych 9 024,00 9 024,00 9 024,00 0,00 9 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 354,00 1 354,00 1 354,00 0,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 45 120,00 45 120,00 45 120,00 0,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 805,00 1 805,00 1 805,00 0,00 1 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4430 Różne opłaty i składki 3 042,00 3 042,00 3 042,00 0,00 3 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
26 654,00 26 654,00 26 654,00 0,00 26 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 512,00 4 512,00 4 512,00 0,00 4 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 840 183,00 840 183,00 839 083,00 646 734,00 192 349,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 85406  

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
835 829,00 835 829,00 834 729,00 646 734,00 187 995,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 731,00 500 731,00 500 731,00 500 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 531,00 90 531,00 90 531,00 90 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 12 972,00 12 972,00 12 972,00 12 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 750,00 112 750,00 112 750,00 0,00 112 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 601



 
 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
25 345,00 25 345,00 25 345,00 0,00 25 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 354,00 4 354,00 4 354,00 0,00 4 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 4 354,00 4 354,00 4 354,00 0,00 4 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 738 000,00 89 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 649 000,00 649 000,00 0,00 0,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 000,00 649 000,00 0,00 0,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 000,00 649 000,00 0,00 0,00  

  90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 26 000,00 26 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  3040 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  90095  Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 271 100,00 1 271 100,00 11 500,00 1 500,00 10 000,00 

1 242 

100,00 
17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 595 300,00 595 300,00 0,00 0,00 0,00 595 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
595 300,00 595 300,00 0,00 0,00 0,00 595 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  92118  Muzea 621 800,00 621 800,00 0,00 0,00 0,00 621 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
621 800,00 621 800,00 0,00 0,00 0,00 621 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  92195  Pozostała działalność 49 000,00 49 000,00 6 500,00 1 500,00 5 000,00 25 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  3040 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   3250 Stypendia różne 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 926   Kultura fizyczna 42 500,00 42 500,00 4 000,00 0,00 4 000,00 35 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  92695  Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  3040 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Wydatki razem: 25 748 494,00 16 082 671,00 13 224 436,00 7 879 569,00 5 344 867,00 1 962 640,00 840 495,00 0,00 0,00 55 100,00 9 665 823,00 9 665 823,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 601



 
   

 Rodzaj zadania: Zlecone  
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 2016 

rok       (w zł) 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

 na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 77 500,00 77 500,00 77 500,00 56 407,00 21 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 500,00 77 500,00 77 500,00 56 407,00 21 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 487,00 43 487,00 43 487,00 43 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 696,00 3 696,00 3 696,00 3 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 068,00 8 068,00 8 068,00 8 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 156,00 1 156,00 1 156,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,00 1 093,00 1 093,00 0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 710   Działalność usługowa 509 900,00 509 900,00 509 900,00 372 518,00 137 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 212 200,00 212 200,00 212 200,00 103 918,00 108 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 115,00 80 115,00 80 115,00 80 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 810,00 6 810,00 6 810,00 6 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 864,00 14 864,00 14 864,00 14 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 2 129,00 2 129,00 2 129,00 2 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015  Nadzór budowlany 297 700,00 297 700,00 297 700,00 268 600,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4020 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
132 000,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 600,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750   Administracja publiczna 32 000,00 32 000,00 32 000,00 22 771,00 9 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75045  Kwalifikacja wojskowa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 22 771,00 7 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 129,00 1 129,00 1 129,00 1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 480,00 21 480,00 21 480,00 21 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 629,00 3 629,00 3 629,00 0,00 3 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 851   Ochrona zdrowia 3 464 000,00 3 464 000,00 3 464 000,00 0,00 3 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

3 464 000,00 3 464 000,00 3 464 000,00 0,00 3 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 464 000,00 3 464 000,00 3 464 000,00 0,00 3 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 797 000,00 797 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 786 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

786 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85205  

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 4 880 400,00 4 880 400,00 4 094 400,00 462 696,00 3 631 704,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem zadania: Poroz. z JST + Własne + Zalecone 34 125 400,00 23 859 577,00 19 137 450,00 9 973 817,00 9 163 633,00 3 520 638,00 1 146 389,00 0,00 0,00 55 100,00 10 265 823,00 10 265 823,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 601



Załącznik nr 3 do uchwały nr XII/67/2015 

Rady Powiatu Łomżyńskiego 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2016 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Planowane wydatki na 2016 rok  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

     Kwota zadań  

i zakupów 

ogółem 

z tego źródła finansowania:  

      środki własne 

budżetowe 

kredyt dotacje  

z gmin 

 i innych jst 

dotacje z budżetu państwa 

           

           

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

1. 600 60014 6050 Przebudowa i rozbudowa  drogi powiatowej nr 1909B w m. Jankowo Młodzianowo o łącznej długości 

1,36463 km gm. Nowogród 

2 275 000,00 20 875,00 400 000,00 420 875,00 1 433 250,00 Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Łomży 

2. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1946B Chojny - Szczepankowo - Chomentowo - Śniadowo na odcinku 

Osobne - Śniadowo od km 0+000,00 do km 2+800,00, gm. Śniadowo 

3 091 823,00 83 318,00 979 657,00 482 937,00 1 545 911,00 Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Łomży 

3. 600 60014 6050 Przebudowa i rozbudowa obiektu mostowego o numerze inwentarzowym JNI01028673  

w Konarzycach droga powiatowa nr 1948B wraz z przebudową i rozbudową drogi powiatowej  

Nr 1948B w km 1+600-3+710 - dojazdy do obiektu mostowego o nr inwentarzowym JNI01028673  

w m. Konarzyce, gm. Łomża 

3 000 000,00 50 000,00 400 000,00 1 050 000,00 1 500 000,00 Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Łomży 

4. 600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej nr 1956B 

Leopoldowo - Łuby - Kiertany - Łuby Kurki o dł. odc. ok. 2,4 km, gm. Miastkowo 

50 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

 w Łomży 

5. 600 60014 6050 Środki na wkład własny powiatu na realizację zadań wspólnych z Gminami (zadania na drogach 

powiatowych) 

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Łomży 

6. 600 60014 6300 Modzele - Skudosze, gm.  Łomża (poroz. z JST) 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Łomży 

7. 600 60014 6300 Most Stanisławowo - gm. Zbójna (poroz. z JST) 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Łomży 

8. 600 60014 6610 Śniadowo - Skrzyżowanie drogi, gm. Śniadowo 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Łomży 

9. 710 71012 6060 Zakup sprzętu (serwer, komputer, klimatyzator) w pomieszczeniach ośrodka dokumentacji geodezyjnej  

i kartograficznej. 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo 

Powiatowe 

w Łomży 

10. 758 75818 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo 

Powiatowe  

w Łomży 

11. 900 90005 6050 Termomodernizacja budynków Starostwa Powiatowego w Łomży (wkład własny - środki ochrony 

środowiska) 

649 000,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo 

Powiatowe  

w Łomży 

Ogółem    10 265 823,00 1 128 193,00 2 679 657,00 1 978 812,00 4 479 161,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 601



Załącznik nr 4 do uchwały nr XII/67/2015 

Rady Powiatu Łomżyńskiego 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2016 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: x 2 890 183,32 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
§ 952 2 890 183,32 

Rozchody ogółem: x 210 526,32 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 210 526,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 601



Załącznik nr 5 do uchwały nr XII/67/2015 

Rady Powiatu Łomżyńskiego 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Dotacje na zadania własne powiatu realizowane przez jednostki sektora finansów publicznych w 2016 r. 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji (w złotych):  

     dotacja podmiotowa dotacja celowa 

      bieżąca majątkowa 

1 2 3 4 5 6 7 8  

1. 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc udzielaną między jst - Modzele - Skudosze, gm.  Łomża 0,00 0,00 300 000,00  

2. 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc udzielaną między jst - Most Stanisławowo - gm. Zbójna 0,00 0,00 300 000,00  

3. 600 60014 6610 Dotacja celowa dla gminy - Śniadowo - Skrzyżowanie drogi, gm. Śniadowo 0,00 0,00 20 000,00  

4. 852 85201 2320 Dotacja celowa na koszty utrzymania dzieci z powiatu łomżyńskiego, przebywających w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez inne powiaty 

0,00 693 000,00 0,00  

5. 852 85204 2320 Dotacja celowa na zadania dotyczące pieczy zastępczej z terenu naszego powiatu 0,00 13 000,00 0,00  

6. 853 85311 2320 Dotacja celowa na dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej „BONA” w Łomży oraz WTZ  

w Szumowie 

0,00 11 508,00 0,00  

7. 854 85417 2310 Dotacja celowa na dofinansowanie szkolnych schronisk młodzieżowych. 0,00 8 490,00 0,00  

8. 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa dla Regionalnego Ośrodka Kultury w Łomży. 595 300,00 0,00 0,00  

9. 921 92116 2320 Dotacja celowa na wykonywanie przez Bibliotekę Miejską w Łomży nadzoru nad bibliotekami 

gminnymi powiatu łomżyńskiego. 

0,00 46 000,00 0,00  

10. 921 92118 2480 Dotacja podmiotowa dla Muzeum Przyrody w Drozdowie. 621 800,00 0,00 0,00  

Ogółem:    1 217 100,00 771 998,00 620 000,00  

Razem dotacje podmiotowe i celowe: 2 609 098,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 601



Załącznik nr 6 do uchwały nr XII/67/2015 

Rady Powiatu Łomżyńskiego 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Dotacje na zadania własne powiatu realizowane przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych w 2016 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania dotacja celowa 
      

1 2 3 4 5 6 
1. 630 63003 2830 Dotacje na realizację określonych imprez przez podmioty niezakwalifikowane  

do sektora finansów publicznych wyłonione w otwartym konkursie 
6 000,00 

2. 852 85202 2820 Domy pomocy  społecznej w Łomży  (149.000,00 zł)  i Tykocinie (473.000,00 zł) 622 000,00 
3. 852 85203 2820 Dotacja na funkcjonowanie Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Kownatach 

prowadzonego przez PKPS O/O w Łomży (dzienny pobyt osób 

niepełnosprawnych) 

786 000,00 

4. 853 85311 2820 Dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Marianowie 57 540,00 
5. 921 92195 2830 Dotacja na zrealizowanie określonych imprez przez podmioty niezaliczane  

do sektora finansów publicznych wyłonione w otwartym konkursie 
25 000,00 

6. 926 92605 2820 Dofinansowanie imprez sportowych powierzanych do przeprowadzenia 

stowarzyszeniom i klubom sportowym 
35 000,00 

Ogółem:    1 531 540,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 601


		2016-02-01T11:07:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




